平成３０年１０月１２日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

下水道部西部地域下水道事務所

財 務 部 契 約 課

西下第１０２号 黒埼第５処理分区幹線９～枝線８７下水道工事

の積算内容について（お知らせ）

 西下第１０２号 黒埼第５処理分区幹線９～枝線８７下水道工事の積算内容

について，下記のとおりお知らせします。

 質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたっては

ご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

 施工第 0-0268 号及び施工第 0-0269 号の注入材の材料規格について下記の通

り積算しております。

以上

懸濁型無機瞬結タイプ

物価資料 小数点以下なし

物価資料
懸濁型無機瞬結タイプ

小数点以下なし